
國立臺中科技大學職涯及諮商輔導中心
113年度深耕學習家庭突遭變故助學金成果報告
申請日期：   年   月   日

	班  級
	

	學  號
	

	姓  名
	

	手  機
	

	自學主題（科目）
	

	自學書單
	

	執行期間
	中華民國        年       月       日 至
                年       月       日


· 確認表（完成後請打勾）
· 20小時自學時數。
· 成果報告檢附內容皆已詳盡填寫完成。
· 所有簽名處（自己、老師）皆已完成。
導師或任課老師簽名：                   /     年    月    日
承辦單位核章：
	承辦人
	單位二級主管
	單位一級主管

	
	
	


一、自學內容及簽到表
(一)進行方式

(二)時程與地點：(自學時數至少需滿20小時)
	序
	日期

(年/月/日/星期)
	開始時間

|

結束時間
	時數

(小時)
	地點
	自學進度
	學生簽名
(請親自簽名)

	範例
	113/4/18(一)
	15：00-

17：00
	2小時
	圖書館
	章節/範圍/主題等
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


自學時數：          小時
※自學輔導時間配合本校圖書館閱覽室開閉館時間為認列標準，週一至週五   08:00~22:00；週六、週日08:00~18:00。12:00-13:25為課表表訂午休時段，勿進行學習，周末亦同。
※國定假日及學校未開放時間不得進行自學。
※班週會時間不得進行自學。
※請依實際執行狀態確實記錄，表格如不敷使用請自行增列。
二、學習筆記（請檢附自學筆記紀錄至少8頁A4，格式不限）
三、活動剪影紀錄（至少6張，請註明活動時間及地點）
	
	

	時間：　　　　　地點：
	時間：　　　　　地點：

	
	

	時間：　　　　　地點：
	時間：　　　　　地點：

	
	

	時間：　　　　　地點：
	時間：　　　　　地點：


※照片說明：內容須包含申請人及自學場景，不得為個人自拍大頭照
四、自學成效(量化方式：如考試成績、證照獲取或獎勵金等-須附證件證明/質化方式：自學成果心得感想)
	方式
	同學填寫內容

	□量化
	如考試成績、證照獲取或獎勵金等-須附證件證明


	□質化
	自學成果心得感想300字以上



7

